SUTARTIES KAINA IR / ARBA KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina: 
2.1.1. Sutarties kaina (Tiekėjo siūlomai pirkimo objekto daliai): 

1 pirkimo dalis —Imunologiniai, biocheminiai ir bendrieji molekuliniai tyrimai: 

Sutarties kaina  be PVM 65747,70 šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 
keturiasdešimt septyni Eur, 70 ct 

0 % PVM 0,00 

Bendra 1 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

65747,70 šešiasdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai 
keturiasdešimt septyni Eur, 70 ct 

2 pirkimo dalis — Mikrobiologiniai tyrimai:  

Sutarties kaina  be PVM 29019,75 dvidešimt devyni tūkstančiai devyniolika Eur, 75 ct 

0 % PVM  0,00 

Bendra 2 pirkimo dalies 
sutarties kaina (Sutarties 
kaina + PVM) 

29019,75 dvidešimt devyni tūkstančiai devyniolika Eur, 75 ct 

2.1.2. Bendra Sutarties kaina (visų Tiekėjo siūlomų pirkimo objekto dalių Sutarčių kainų 

suma): 

Bendra Sutarties kaina be PVM 94767,45 devyniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt septyni Eur, 45 ct 

__% PVM 0,00 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

94767,45 devyniasdešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai 
šešiasdešimt septyni Eur, 45 ct 

2.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių 

nustatymo metodika– taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara (toliau – kaina/įkainis). 
2.3. Sutarties vykdymo metu Paslaugos teikėjui raštu pasiūlius Užsakovui įsigyti Sutartyje